年产 22.5 万吨高性能树脂原料项目两个募投项目。2022 年 4 月 1 日，证监会第十八届发行审核委

员会 2022 年第 38 次工作会议审核通过公司公开发行可转换公司债券项目。目前，公司已收到证监

会出具的《关于核准新疆天业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2022]785

号）,核准公司向社会公开发行面值总额 30 亿元可转换公司债券，期限 6 年。上述详细内容见公司

于 2021 年 5 月 27 日、2021 年 7 月 16 日、2022 年 4 月 2 日、2022 年 4 月 21 日在上海证券交易所

   2021 年年度报告

80 / 220

网站上披露的《关于公司公开发行可转换公司债券预案》《公开发行可转换公司债券募集资金运用

可行性分析报告》及其修订稿，临 2022-024 号《关于公开发行可转换公司债券申请获得中国证监会

发审委审核通过的公告》，临 2022-027 号《关于收到中国证监会核准公开发行可转换公司债券批

复的公告》。

2、关于天能化工及其子公司办理不动产权属证书的进展情况

天业集团、锦富投资出具 《关于天能化工及其子公司办理不动产权属证书的声明与承诺》 ，

承诺将积极协助天能化工办理天能化工下属化工厂的乙炔车间、电石厂、热电厂的不动产权证，并

督促天能化工及其子公司对技改项目完成竣工验收，并保证于 2022 年 12 月 31 日前取得前述房产的

不动产权证。截止目前，天能化工已经取得天能化工厂、天能电石厂、天能乙炔、天能水泥房地合

一的不动产权证书，并取得天能热电厂土地不动产权证书，房屋不动产登记证手续尚在办理中。

3、关于天伟水泥办理不动产权属证书的进展情况

天业集团出具《关于天伟水泥办理不动产权属证书的声明与承诺》，天业集团承诺将积极协助

天伟水泥办理不动产权证，并督促天伟水泥对建设项目完成竣工验收，并保证于 2022 年 12 月 31 日

前取得不动产权证。截止目前，天伟水泥已取得土地不动产权证书，房屋不动产登记证手续尚在办

理中。

   2021 年年度报告

81 / 220

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
447,205,385 31.50 51,369,862   -59,999,999 -8,630,137 438,575,248 25.83

1、国家持股

2、国有法人持

股
387,205,386 27.27 51,369,862   0 51,369,862 438,575,248 25.83

3、其他内资持

股
59,999,999 4.23 0   -59,999,999 -59,999,999 0 0

其中：境内非

国有法人持股
59,999,999 4.23 0   -59,999,999 -59,999,999 0 0

境内自然人持

股

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件流通股份
972,522,352 68.50 226,547,924   59,999,999 286,547,923 1,259,070,275 74.17

1、人民币普通

股
972,522,352 68.50 226,547,924   59,999,999 286,547,923 1,259,070,275 74.17

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 1,419,727,737 100 277,917,786   0 277,917,786 1,697,645,523 100

备注:“本次变动增减” 中 “发行新股”为报告期内“天业定 01”、“天业定 02”定向可转

债券转股，“其他”为解禁限售股。

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司七届十二次董事会、2019 年第二次临时股东大会审议通过发行股份、可转换债券及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易的重大资产重组事项，根据证监许可〔2020〕372 号《关于

核准新疆天业股份有限公司向新疆天业（集团）有限公司等发行股份、可转换公司债券购买资产并

募集配套资金的批复》文件，公司于 2020 年 5 月 12 日完成向交易对方发行 387,208,386 股股份变

更登记、3,000,000 张“天业定 01”可转换公司债券登记手续，限售期 36 个月；于 2020 年 12 月

   2021 年年度报告

82 / 220

29 日完成 4名特定对象非公开发行 59,999,999 股股份变更登记、完成向 18名特定对象非公开发行

12,167,220 张“天业定 02”可转换公司债券登记手续，限售期 6个月。详见公司于 2020 年 5 月 14

日、2020 年 12 月 31 日披露的临 2020-029 号、临 2020-030 号、临 2020-090 号、临 2020-091 号公